

MUNCH STÅL A/S

**Tjørnevej 13
3450 Allerød**

CVR-nr. 13 78 87 74

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. december 2020

Otto Munch
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(31. Regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MUNCH STÅL A/S
Tjørnevej 13
3450 Allerød

CVR-nr.

13 78 87 74

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med stål samt tilknyttede aktiviteter.

Selskabets bestyrelse

Otto Munch
Anne Lise Munch
Martin Faber-Rod Munch

Selskabets direktion

Otto Munch

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med stål samt tilknyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 5.644.794, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttoresultat		2.896.429	2.658
Personaleomkostninger	1	-1.151.995	-1.399
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-2</u>
Resultat af primær drift		1.744.434	1.257
Finansielle indtægter		5.826.839	2.216
Finansielle omkostninger		<u>-561.936</u>	<u>-747</u>
Resultat før skat		7.009.337	2.726
Skat af årets resultat		<u>-1.364.543</u>	<u>-688</u>
Årets resultat		<u>5.644.794</u>	<u>2.038</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		6.000.000	500
Overført resultat		<u>-355.206</u>	<u>1.538</u>
		<u>5.644.794</u>	<u>2.038</u>

BALANCE 30. september 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Kunst		105.207	105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>105.207</u>	<u>105</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>5.804.621</u>	<u>4.951</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.909.828</u>	<u>5.056</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.595.925	8.117
Selskabsskat		95.846	0
Udskudt skatteaktiv		<u>2.000</u>	<u>3</u>
		<u>9.693.771</u>	<u>8.120</u>
Værdipapirer		<u>17.744.136</u>	<u>8.838</u>
Likvide beholdninger		<u>4.870.325</u>	<u>11.204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.308.232</u>	<u>28.162</u>
Aktiver i alt		<u>38.218.060</u>	<u>33.218</u>

BALANCE 30. september 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		15.323.168	15.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt		<u>21.823.168</u>	<u>16.678</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>1.548.118</u>	<u>377</u>
		<u>1.548.118</u>	<u>377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.608.781	4.262
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.388.102	5.288
Gæld til associerede virksomheder		3.169.998	2.981
Selskabsskat		0	12
Anden gæld		<u>679.893</u>	<u>3.620</u>
		<u>14.846.774</u>	<u>16.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.394.892</u>	<u>16.540</u>
 Passiver i alt		<u>38.218.060</u>	<u>33.218</u>
 Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger	1.131.685	1.378
Sociale omkostninger	20.310	21
	<u>1.151.995</u>	<u>1.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	15.678.374	500.000	16.678.374
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Overført af årets resultat		-355.206	6.000.000	5.644.794
	<u>500.000</u>	<u>15.323.168</u>	<u>6.000.000</u>	<u>21.823.168</u>
Egenkapital 30. september 2020				

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 88.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Munch Stål Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
